令和７年８月吉日

新潟工科大学同窓会 会員各位

新潟工科大学同窓会

 会 長 村山 剛

新潟工科大学同窓会

令和７度「秋季ゴルフコンペ」開催のご案内

拝啓 春暖の候、貴台ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当会へ特段のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新潟工科大学同窓会は、新潟工科大学産学交流会と合同で、令和７年度「秋季ゴルフコンペ」

を下記のとおり開催いたします。

つきましては、会員相互並びに大学教職員、産学交流会企業との親睦を深める交流の場として、

皆様からご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日  時】 令和７年 10 月 11日（土）９：01スタート (予定)

※各自スタートの 30分前までに受付をお済ませください。

【場  所】 柏崎カントリークラブ（住所：柏崎市大字宮川 1345、Tel：0257-35-2221）

【競技方法】 18ホールＳＰ、新新ぺリア方式（９Ｈ）
※組み合せ表は、後日お申込み者へメールでお送りいたします。

【表 彰 式】 競技終了後、クラブハウスでの懇親会席上で行います。

【参 加 費】 無料（参加費 5,000円を同窓会が補助いたします。）

※プレー代、昼食代は各自でご負担願います。

【申し込み】 ９月 19日（金）までに、同窓会事務局へお申し込みください。

（１）【WEB 申込】https://forms.gle/xmzecHWTpUXn87aT6

（２）【E -Mail】dousoukai@niit.ac.jp

（３）【T E L】0257-22-8110

（４）【F A X】0257-22-8123

                                          【ＷＥＢ申込】

以上

新潟工科大学同窓会事務局 行（FAX：0257-22-8123、E-Mail：dousoukai@niit.ac.jp）

新潟工科大学同窓会 令和７年度「秋季ゴルフコンペ」参加申込書

会社名 役職 氏名

生年月日

年    月   日

ﾊﾝﾃﾞｨ

ｷｬｯﾌﾟ

ｵﾌｨｼｬﾙ ＴＥＬ(当日連絡先)

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ E-Mail(組合せ表送信先)

https://forms.gle/xmzecHWTpUXn87aT6
mailto:dousoukai@niit.ac.jp